[21 Neumarkt - Hauptbahnhof - Brand/Weif3enbrunn, Mihlensteig

Linie: 21 gultig ab: 20.12.2021

Montag - Freitag

S = nur an Schultagen

F =

3= Kleinbus, Gruppen sind anzumelden (0375/213601)

= Anruf- Linien- Taxi- fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)21 36 01 bis 60 Min vor Fahrtbeginn

nur an schulfreien Tagen

S\V4 Fahrt-Nr.
Fu3noten [K]
Verkehrsbeschrankungen S F S F
Zwickau, Neumarkt Steig 4 ab| 5.18| 6.03| 6.18| 7.15| 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 5.20| 6.05| 6.20| 7.17| 7.20| 8.20| 9.20/10.20|11.20{12.20|13.20|14.20{15.20/16.20/17.20{18.20|19.20
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29 5.21| 6.06| 6.21| 7.18| 7.21| 8.21| 9.21(10.21(11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21/18.21/19.21
Zwickau, Gutwasserstrale 5.22| 6.07| 6.22| 7.19| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22
Zwickau, Hauptbahnhof 5.24| 6.10| 6.25| 7.22| 7.25| 8.25| 9.25/10.25|11.25/12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.24|18.24|19.24
Zwickau, Kopernikusstralle 5.28| 6.14| 6.29| 7.26| 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29/16.29|17.28|18.28|19.28
Zwickau, GoethestralRe 5.29| 6.16| 6.31| 7.28| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31|17.29|18.29|19.29
Zwickau, Alberthéhe 5.30| 6.17| 6.32| 7.29| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.30{ 18.30{ 19.30
Zwickau, Marienthaler Hohe 5.31| 6.18| 6.33| 7.30| 7.33| 8.33| 9.33(/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.31/18.31/19.31
Zwickau, Ahornweg 5.32| 6.19| 6.34| 7.31| 7.34| 8.34| 9.34|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34|17.32|18.32|19.32
Zwickau, Am Windberg 5.33| 6.20| 6.35| 7.32| 7.35| 8.35| 9.35(/10.35(11.35/12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.33/18.33|19.33
Zwickau, Heinrich-Braun-StraRe 5.34| 6.21| 6.36| 7.33| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36|12.36|13.36|14.36|15.36/16.36/17.34|18.34|19.34
Zwickau, WaldstraRe 5.35| 6.22| 6.37| 7.34| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.35| 18.35|19.35
Zwickau, Virchowplatz 5.36| 6.23| 6.38| 7.35| 7.38| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.36|18.36|19.36
Zwickau, Abzw nach Brand 5.37| 6.24| 6.39| 7.36| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.39|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.37|18.37|19.37
WeiRenbrunn, Mihlensteig \ 6.31 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Zwickau, HansastraRe 5.38 6.41| 7.38| 7.41| 8.41| 9.41(10.41(11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.38/18.38/19.38
Zwickau, Brand 5.39 6.43| 7.40| 7.43| 8.43| 9.43|/10.43(11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.39/18.39/19.39
WeiRenbrunn, Muhlensteig an 6.46 8.46| 9.46 11.46(12.46|13.46|14.46|15.46 17.42
Linie: 21 gultig ab: 2 0.12.2021 Montag - Freitag Samstag
Svz Fahrt-Nr.
FuRnoten| €@ | & [ <G
Verkehrsbeschréankungen
Zwickau, Neumarkt Steig 4 ab|21.18 6.48| 8.48|10.48|12.48|14.48|16.48|18.48|20.48 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 21.20 6.50| 8.50/10.50/12.50|14.50|16.50|18.50|20.50 7.50| 9.50|11.50{13.50|15.50
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29 21.21 6.51| 8.51|10.51|12.51|14.51|16.51|18.51|20.51 7.51| 9.51|11.51|13.51|15.51
Zwickau, Gutwasserstrale 21.22 6.52| 8.52|10.52|12.52|14.52|16.52|18.52|20.52 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52
Zwickau, Hauptbahnhof 21.24 6.55| 8.55/10.55|12.55|14.55|16.54|18.54|20.54 7.55| 9.55|11.55|13.55|15.55
Zwickau, Kopernikusstralle 21.28 6.59| 8.59/10.59|12.59|14.59|16.58|18.58|20.58 7.59| 9.59/11.59|13.59(15.59
Zwickau, GoethestralRe 21.29 7.01] 9.01/11.01|13.01|15.01|16.59|18.59|20.59 8.01/10.01/12.01|14.01|16.01
Zwickau, Alberththe 21.30 7.02| 9.02|11.02|13.02|15.02|17.00|19.00|21.00 8.02/10.02|12.02|14.02|16.02
Zwickau, Marienthaler Hohe 21.31 7.03| 9.03|11.03|13.03|15.03|17.01|19.01|21.01 8.03(10.03(12.03|14.03|16.03
Zwickau, Ahornweg 21.32 7.04| 9.04|11.04|13.04|15.04|17.02|19.02|21.02 8.04(10.04(12.04|14.04|16.04
Zwickau, Am Windberg 21.33 7.05| 9.05/11.05/13.05|15.05|17.03|19.03|21.03 8.05(10.05(12.05|14.05|16.05
Zwickau, Heinrich-Braun-StraRe 21.34 7.06| 9.06/11.06/13.06|15.06|17.04|19.04|21.04 8.06(10.06(12.06|14.06|16.06
Zwickau, WaldstralRe 21.35 7.07| 9.07|11.07|13.07|15.07|17.05|19.05|21.05 8.07(10.07(12.07|14.07|16.07
Zwickau, Virchowplatz 21.36(22.30 7.08| 9.08/11.08/13.08|15.08|17.06(19.06(21.06|22.00| 8.08|10.08|12.08|14.08|16.08
Zwickau, Abzw nach Brand 21.37|22.31 7.09| 9.09/11.09|13.09|15.09|17.07(19.07(21.07|22.01| 8.09|10.09|12.09|14.09|16.09
WeiRenbrunn, Mihlensteig \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Zwickau, HansastralRe 21.38|22.32 7.11| 9.11|11.11|13.11|15.11|17.08(19.08(21.08|22.02| 8.11|10.11|12.11|14.11|16.11
Zwickau, Brand 21.39|22.33 7.13| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.09(19.09(21.09|22.03| 8.13|10.13|12.13|14.13|16.13
WeiRenbrunn, Mihlensteig an
Linie: 21 guiltig ab: 2 0.12.2021
Svz Fahrt-Nr.
FuBnoten @3 @ | ¥
Verkehrsbeschrankungen
Zwickau, Neumarkt Steig 4 ab [18.48(20.48
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 18.50|20.50
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29 18.51(20.51
Zwickau, Gutwasserstralle 18.52|20.52
Zwickau, Hauptbahnhof 18.54|20.54
Zwickau, Kopernikusstra3e 18.58|20.58
Zwickau, Goethestralle 18.59|20.59
Zwickau, Alberthéhe 19.00(21.00
Zwickau, Marienthaler Hohe 19.01|21.01
Zwickau, Ahornweg 19.02(21.02
Zwickau, Am Windberg 19.03|21.03
Zwickau, Heinrich-Braun-Straf3e 19.04|21.04
Zwickau, WaldstraRe 19.05|21.05
Zwickau, Virchowplatz 19.06|21.06(22.03
Zwickau, Abzw nach Brand 19.07|21.07|22.04
WeiRenbrunn, Miihlensteig \ \ \
Zwickau, HansastraRe 19.08|21.08|22.05
Zwickau, Brand 19.09|21.09|22.06
Wei3enbrunn, Mihlensteig an



[21 WeilRenbrunn, Mihlensteig/Brand - Hauptbahnhof - Neumarkt ]

Linie: 21 gultig ab: 2 0.12.2021 Montag - Freitag

S\V4 Fahrt-Nr.

Fu3noten [K] [K]
Verkehrsbeschrankungen S F

Weienbrunn, Mihlensteig ab 6.32| 6.49 8.49| 9.49 11.49|12.49|13.49|14.49|15.49 17.44
Zwickau, Brand 5.42| 6.35| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.47|17.47|18.47|19.47(21.48
Zwickau, HansastraRRe 5.43| 6.36| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.48|17.48|18.48|19.48|21.49
Zwickau, Abzw nach Brand 5.44| 6.37| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.49|17.49|18.49|19.49(21.50
Zwickau, Virchowplatz 5.45| 6.38| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55/16.50|17.50|18.50{19.50|21.51
Zwickau, Waldstral3e 5.46| 6.39| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|/10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.51|17.51|18.51|19.51|21.52
Zwickau, Heinrich-Braun-Stral3e 5.47| 6.40| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.52|17.52|18.52|19.52|21.53
Zwickau, Am Windberg 6.42
Zwickau, Konigswalder StraRe 6.43
Zwickau, Am Fernblick 6.44
Zwickau, Konigswalder StralRe 6.45
Zwickau, Am Windberg 6.46
Zwickau, Ahornweg 5.48| 6.47| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.53|17.53/18.53|19.53|21.54
Zwickau, Marienthaler Hohe 5.49| 6.48| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|/10.59/11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.54|17.54|18.54|19.54|21.55
Zwickau, Alberthéhe 5.50| 6.49| 7.00| 8.00| 9.00(10.00(11.00|12.00|13.00|14.00|15.00|16.00|16.55|17.55/18.55|19.55|21.56
Zwickau, GoethestralRe 5.51| 6.51| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01|{12.01|13.01|14.01|15.01|16.01|16.56|17.56|18.56|19.56|21.57
Zwickau, KopernikusstraRe 5.52| 6.53| 7.03| 8.03| 9.03|10.03|11.03|12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|16.58|17.58|18.58|19.58|21.58
Zwickau, Hauptbahnhof 5.55| 6.55| 7.06| 8.06| 9.06/10.06|11.06|12.06|13.06|14.06|15.06|16.06|/17.01|18.01/19.01|20.01(22.01
Zwickau, Am Bahnhof 5.57| 6.57| 7.08| 8.08| 9.08/10.08|11.08|12.08|13.08|14.08|15.08|16.08|17.03|18.03|19.03|20.03|22.03
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 28 5.59| 6.59| 7.10| 8.10| 9.10/10.10{11.10{12.10/13.10|14.10|15.10|16.10|17.05|18.05|19.05| 20.05|22.05
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 6.00| 7.00| 7.11| 8.11| 9.11/10.11|211.11|12.11|13.11|14.11|15.11|16.11|17.06|18.06|19.06|20.06|22.06
Zwickau, Neumarkt Steig 3 an| 6.02| 7.02| 7.13| 8.13| 9.13/10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13/16.13/17.08(18.08|19.08|20.08|22.08

Svz Fahrt-Nr.

FuRRnoten [K] [ K] [ K]
Verkehrsbeschréankungen

Weienbrunn, Mihlensteig ab
Zwickau, Brand 7.17| 9.17(11.17|13.17|15.17|17.17|19.17|21.18| 7.17| 9.17|11.17|13.17|15.17(17.17|19.17|21.18
Zwickau, HansastraRRe 7.18| 9.18|11.18|13.18|15.18/17.18|19.18|21.19| 7.18| 9.18|11.18/13.18|15.18/17.18|19.18|21.19
Zwickau, Abzw nach Brand 7.19] 9.19|11.19|13.19|15.19/17.19|19.19/21.20| 7.19| 9.19|11.19/13.19|15.19/17.19|19.19|21.20
Zwickau, Virchowplatz 7.20| 9.20|11.20|13.20|15.20(17.20(19.20|21.21| 7.20| 9.20|11.20|13.20|15.20/17.20/19.20|21.21
Zwickau, WaldstralRe 7.21| 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21|19.21|21.22| 7.21| 9.21|11.21|13.21|15.21{17.21|19.21|21.22
Zwickau, Heinrich-Braun-Stral3e 7.22| 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22|19.22|21.23| 7.22| 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22|19.22|21.23

Zwickau, Am Windberg
Zwickau, Konigswalder StralRe
Zwickau, Am Fernblick
Zwickau, Kénigswalder Stralle
Zwickau, Am Windberg

Zwickau, Ahornweg 7.23| 9.23|11.23|13.23|15.23(17.23|19.23|21.24| 7.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23|21.24
Zwickau, Marienthaler Hohe 7.24| 9.24|11.24|13.24|15.24|17.24|19.24|21.25| 7.24| 9.24|11.24|13.24|15.24|17.24|19.24|21.25
Zwickau, Alberththe 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25(17.25(19.25|21.26| 7.25| 9.25|11.25|13.25|15.25/17.25/19.25|21.26
Zwickau, Goethestrae 7.26| 9.26|11.26|13.26|15.26(17.26(19.26|21.27| 7.26| 9.26|11.26|13.26|15.26/17.26/19.26|21.27
Zwickau, KopernikusstraBe 7.28| 9.28|11.28|13.28|15.28(17.28(19.28|21.28| 7.28| 9.28|11.28|13.28|15.28|17.28|19.28|21.28
Zwickau, Hauptbahnhof 7.31| 9.31|11.31|13.31|15.31{17.31{19.31|21.31| 7.31| 9.31|{11.31|13.31|15.31/17.31/19.31|21.31
Zwickau, Am Bahnhof 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33(17.33|19.33|21.33| 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33/17.33/19.33|21.33
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 28 7.35| 9.35/11.35|13.35|15.35(17.35|19.35|21.35| 7.35| 9.35/11.35/13.35|15.35|17.35|19.35|21.35
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36|17.36|19.36|21.36| 7.36| 9.36|11.36/13.36|15.36(17.36|19.36|21.36
Zwickau, Neumarkt Steig 3 an| 7.38| 9.38/11.38]/13.38/15.38/17.38/19.38/21.38| 7.38] 9.38/11.38/13.38/15.38/17.38]/19.38|21.38

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen
@3= Kleinbus, Gruppen sind anzumelden (0375/213601)



